[image: image1.png]

Муниципальное образование - городской округ город Югорск

Администрация города Югорска

Департамент жилищно-коммунального

и строительного комплекса

    П Р И К А З  № 143
г. Югорск                                                                                          от «22 » ноября 2012 года
Об утверждении ведомственной
целевой программы «Создание

условий для предоставления транспортных и
жилищно-коммунальных услуг

населению города Югорска на 2013-2015 годы»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Бюджетным кодексом, Решением Думы города Югорска от 16.12.2011 №119 «О бюджете города Югорска на 2012 и плановый период 2013-2014 годов»,  в целях создания условий для предоставления транспортных и жилищно-коммунальных населению города Югорска в 2013-2015 годах
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить ведомственную целевую программу  «Создание условий для предоставления транспортных и жилищно-коммунальных услуг населению города Югорска на 2013-2015 годы».
2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска по жилищно-коммунальному хозяйству Яркова Г.А.
Исполняющий обязанности заместителя главы
администрации города – директора ДЖКиСК                                                 Г.А. Ярков